
ZARZĄDZENIE Nr 35/2019 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 26 kwietnia 2019 roku 

w sprawie wyznaczenia członka Rady LGD „Białe Ługi" reprezentującego 
Gminę Szydłów 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2019 r., poz. 506) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

Wyznacza się pana Andrzeja Tuza - Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów, do 
reprezentowania Gminy Szydłów w Radzie LGD „Białe Ługi". 

§2 . 

Traci moc Zarządzenie Nr 84/ 2015 Wójta Gminy Szydłów z dnia 30 listopada 2015 r. 
w sprawie wyznaczenia członka Rady Związku Stowarzyszeń „Białe Ługi" 
reprezentującego Gminę Szydłów. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podpisania. 

BURMISTRZ 
MIASTA I GMIf f SZYDŁÓW 

Tuz 


